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2021 年 8月 6日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

   

株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、2021 年 10 月 1 日（金）から、一般社団法人

全国銀行協会決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえて、振込手数料を一

部改定させていただくことにしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．改定日 

    2021 年 10 月 1日（金） 

 

２．改定内容 

    他行宛窓口利用の振込手数料について、次のとおり改定いたします。 

 

   

振込区分 項目 振込金額 改定前 改定後 改定金額 

他行宛 

窓口利用 

現金振込 

（振込金と手数料が現金

の場合） 

3 万円未満 880 円 825 円 ▲55 円 

3 万円以上 1,100 円 990 円 ▲110 円 

上記以外 

（口座からの振替、小切

手、一部現金等の場合） 

3 万円未満 660 円 605 円 ▲55 円 

3 万円以上 880 円 770 円 ▲110 円 

 ※手数料は消費税等を含めた金額です。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

事務統括部 事務グループ 水田 

℡ 0952-22-2244 


